
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 2/2005
Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy

z dnia 29.03.2005 r.
w sprawie ustalenia norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej
Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( tj. Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z póź. zm.)
zarządza się co następuje:

§1. Wprowadza się do użytku służbowego tabelę norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony
indywidualnej dla pracowników zatrudnionych w Zespole Obsługi Szkół Choroszczy w rozbiciu na ustalone
stanowiska – załącznik nr 1 do zarządzenia.
§2. Ustala się, że pracownicy piorą odzież we własnym zakresie, za co otrzymują ekwiwalent pieniężny wypłacany
raz na dwa kwartały. Wysokość ekwiwalentu ustala się odrębnym zarządzeniem Dyrektora na dany rok kalendarzowy
w miesiącu styczniu. Ustala się częstotliwość prania w/w odzieży na jeden raz w miesiącu.
§3. Dopuszcza się używanie odzieży własnej i obuwia roboczego, za co uprawnieni otrzymują ekwiwalent pieniężny
ustalony odrębnym zarządzeniem każdorazowo wg uśrednionych cen detalicznych i wypłacany raz w roku.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2005 r.

Choroszcz, 29.03.2005 r.
Uzgodniono z przedstawicielem załogi:
………………………………………..

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2005
Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ

l.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia
R- odzież i obuwie robocze
O- ochrony indywidualne

Ilość Przewidywany okres
używalności w miesiącach, okresach zimowych

(o.z.) i
do zużycia (d.z.)

1. Kierowca
autobusu

R – ubranie robocze
dwuczęściowe
R – buty robocze
O-rękawice ochronne
O – czapka ochronna

1
1
1
1

d.z.
24 miesięcy

d.z.
d.z.

Uzgodniono z przedstawicielem załogi:
……………………………………….

……………………………
podpis pracodawcy

Metryka strony

Zarządzenie 2/05

Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół

7 

 ( 34 KB )
zarzadzenie 2.doc

zarzadzenie 2.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2005-03-30

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-03-30

https://bip.choroszcz.pl/resource/1943/5670/zarzadzenie+2
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5670
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 2/05

